ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    854/UBND-NC
Về tổ chức quán triệt

Luật Thanh tra năm 2010

	                Kon Tum, ngày 23 tháng 5 năm 2011

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố,

Thực hiện chỉ đạo của Tổng Thanh tra Chính phủ tại Văn bản số 1119/TTCP-PC ngày 13/5/2011 về việc quán triệt Luật Thanh tra năm 2010, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố tổ chức quán triệt sâu rộng các nội dung của Luật Thanh tra năm 2010 (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/7/2011) đến thủ trưởng các cơ quan đơn vị và đội ngũ cán bộ, công chức làm công tác thanh tra tại ngành, địa phương mình nhằm đảm bảo triển khai thực hiện Luật Thanh tra đúng quy định hiện hành.

Báo để các đồng chí biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

	TL. CHỦ TỊCH

	- TT Tỉnh ủy;           (thay b/cáo);
- TT HĐND tỉnh;

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Như trên (t/hiện);

- Lưu: VT-NC3.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Đặng Thanh Long

PAGE
2